LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( |0Ton|ms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan . September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Sep 2025 Sep 2024

Kas dalam Rupiah 471.672.800 385.952.800
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 38.390.449.145 49.632.950.882
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 313.022.840 181.831.781

Jumlah
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

38.549.099.105

0

0
18.871.490.092
220.983.983.596
807.960.575
239.047.513.113
0

0
20.858.097.281
0

41.606.763.750
1.388.828.169
3.027.769.352
1.295.247.744
184.010.000
146.502.498
6.728.600.977
347.171.275.167

49.837.071.901

0

0
51.071.115.759
187.682.815.340
6.473.062.018
232.280.869.081
0

0
18.496.322.992
0

41.606.763.750
1.072.039.516
1.412.687.332
1.074.693.615
134.000.000
133.999.998
5.710.035.802
347.197.017.729

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Sep 2025 Sep 2024

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

662.555.615

5.844.633.246

879.224.422

9.973.102.739

Tanggal Cetak 23/10/2025 15.50.45 WIB Dicetak Oleh

liliany@bprbahana.co.id

1

dari



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN ”| OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Qj( |f<”é?}imem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan September 2025

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

LIABILITAS Sep 2025 Sep 2024

283.924.122.433

14.617.435.446
12.999.601.457
0
1.319.959.161

319.368.307.358

50.000.000.000
24.800.000.000

0
0
2.500.000.000
0

1.285.507.204
0
0

30.780.000
0

(559.187.482)
(654.131.913)
27.802.967.809

287.636.459.355
9.750.000.000
10.000.000.000
0

1.798.758.104
320.037.544.620

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Sep 2025 Sep 2024

50.000.000.000
24.800.000.000

0
0
2.500.000.000
0

1.285.507.204
0
0

30.780.000
0

1.809.346.537
(3.666.160.632)
27.159.473.109

Tanggal Cetak 23/10/2025 15.50.45 WIB Dicetak Oleh liliany@bprbahana.co.id

2 dari

2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2025 Sep 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 19.796.413.620 20.501.090.847
b. Provisi Kredit 716.553.299 771.598.969
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 20.512.966.919 21.272.689.816

Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

3.520.755.192
24.033.722.111

4.783.347.343
26.056.037.159

a. Beban Bunga Kontraktual 16.290.317.435 16.687.019.304

b. Biaya Transaksi 391.850.760 334.605.968
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 860.749.949 4.955.181.008
Beban Pemasaran 8.392.080 11.062.680
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 7.169.481.407 7.459.620.553
Beban Lainnya 154.511.009 497.878.438
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 24.875.302.640 29.945.367.951
LABA (RUGI) OPERASIONAL (841.580.529) (3.889.330.792)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 470.931.908 745.411.928
Beban Non Operasional 283.483.292 522.241.768
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 187.448.616 223.170.160

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

(654.131.913)
0
0
(654.131.913)

(3.666.160.632)
0
0
(3.666.160.632)

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
Tanggal Cetak 23/10/2025 15.54.08 WIB Dicetak Oleh liliany@bprbahana.co.id 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan . September 2025

POS Sep 2025 Sep 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 23/10/2025 15.54.08 WIB Dicetak Oleh liliany@bprbahana.co.id
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Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan . September 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

I N T I I

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 38.215.449.1 - 0 - 175.000.000 38.390.449.145
45

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 18.902.1409.2 0 0 0 0 18.902.140.092

d. Kepada non bank - pihak tidak 115.622.750. 24.097.312.3 2.358.323.24 18.512.280.803 60.860.029.545 221.450.696.534

terkait 546 98 2

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 172.740.339. 24.097.312.3 2.358.323.24 18.512.280.803 61.035.029.545 278.743.285.771
783 98 2

a. KPMM 13,63

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 24,36

c. NPL (neto) 33,67

d. NPL (gross) 34,00

e. ROA -0,24

f. BOPO 111,24

g. NIM 1,81

h. LDR 79,39

i. Cash Ratio 9,27

Tanggal Cetak 23/10/2025 15.54.24 WIB Dicetak Oleh liliany@bprbahana.co.id 1 dari 1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2025 Sep 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 6.587.400.000 12.700.000.000
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 6.587.400.000 12.700.000.000
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0

TAGIHAN KONTINJENSI
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b. Aset produktif yang dihapus buku

21.601.554.117
17.210.720.697
4.390.833.420

12.808.379.142
10.804.378.833
2.004.000.309

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
Tanggal Cetak 23/10/2025 15.54.39 WIB Dicetak Oleh liliany@bprbahana.co.id 1 dari 1
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: : JASA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan . September 2025

Pemegang Saham

Anggota Direks| BPR Qan AEEDE Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR :
(Yal/Tidak)
DIREKSI 1. MULJADI BUDIMAN (83.55%) Ya
1. INDRA NOVANDI 2. EDWIN LODEWYK TUMEWA Tidak
(14.67%)

2. TIARA RESPATI 3. JONY MULYAWAN (1.78%) Tidak
3. LILIANY

DEWAN KOMISARIS
1. JONY MULYAWAN
2. YEPI HENDARMAN

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: ANDI RUSWANDI WISNU dan REKAN
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: WISNU PUJO UTOMO, CPA

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Tanggal Cetak 23/10/2025 15.54.55 WIB Dicetak Oleh liliany@bprbahana.co.id 1 dari 1



